[image: image1.png]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA

Solicitação de Formação de Comitê de Orientação
Areia, ______de _________________de __________
Ilmo(a). Sr(a).

Prof(a). Dr(a). _________________________________________
DD. Coordenador(a) do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia

CCA/UFPB-Areia/PB

Senhor(a) Coordenador(a),
De acordo com o que estabelecem as normas do Programa de Pós-graduação em Zootecnia, sugerimos os seguintes nomes para formação do comitê de orientação do(a) estudante de Mestrado (Doutorado)
.
Membros do Comitê:

Orientador: _____________________________________

Co-orientador 1:_________________________________

Instituição:_____________________________________
E-mail: ________________________________________
Co-orientador 2:__________________________________

Instituição:______________________________________

E-mail: ________________________________________
Atenciosamente,

___________________________________

Nome/Assinatura do(a) Aluno(a)

___________________________________

Assinatura do(a) Orientador(a)

NOTA: Não obrigatório para alunos ingressantes. Apresentar, no máximo, até a segunda matrícula.
Centro de Ciências Agrárias

Fone: (83)3362-1733

Campus II – Universidade Federal da Paraíba

Pabx: (83)3362-2300

Rodovia PB079 km 12 – Cidade Universitária – Areia/PB – 58397-000
E-mail: ppgz@cca.ufpb.br

[image: image2.png]

_1298113329.doc
[image: image1.png]